

Lekse- og ukeplan for 4. trinn UKE 18

Ukas informasjon

Aktivitetsskole uke 17-25

Fra uke 17 blir det aktivitetsskole. I denne perioden har vi fokus på å få mer elevaktive klasserom, hvor vi er mer i bevegelse. Vi benytter også uteområdet mer enn vanlig, og mot slutten av perioden arrangerer vi skoleløp, balldag, aktivitetsdag og andre aktive dager.

Read Agder

Når elevene har lest ut boka tar de den med på skolen og de velger seg ei ny bok.

Strikking

Hvis du har med strikkesøyet hjem, husk å få det med til kunst og håndverk!

Temakveld – Robuste barn

FAU arrangerer temakveld i gymsalen den 29. april klokka 19-21. Se vedlegg sendt med ukeplan i Visma for mer informasjon.

Sykling

På fredag må alle ha med sykkel og hjelm på skolen. Vi skal begynne å øve til sykkelsertifikatet.

Sommerfesten

Sommerfesten er flyttet til 30.5 klokka 17.30 – 19.30.

Vennegruppe i april: Maria og Erle.

Husk å send med skrivesaker og fulladet iPad på skolen hver dag.



Hjemmeside: www.torridalskole.no

Telefon kontoret: 48 03 33 00

E-post kontaktlærere:

else.lomeland@kristiansand.kommune.no

maria.nuland@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Sosialt: Jeg takler motgang på en god måte.

Norsk: Jeg kan skrive et figurdikt.

Matte: Jeg kan forklare hva omkrets er og kan finne omkretsen til ulike gjenstander.

Engelsk:

Huge= kjempestore, oceans= hav, around= rundt, colorful= fargerik, jellyfish= manet.

Ukeplanen

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	Norsk	Matte	1.mai: fri	Naturfag	Jente- og guttegruppe
2	09.40-10.40	KRLE	Norsk		Engelsk	KRLE
3	11.20-12.20	Matte	Gym		Kunst og håndverk	Sykling
4	12.30-13.30	Engelsk	Samfunnsfag		Kunst og håndverk	Sykling

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Norsk: Gjør oppgavene s. 69 i Salto arbeidsbok.</p> <p>Norsk leselekse: Les minimum 15 min fra Read-boka. Les sammen en voksen. Husk å få underskrift på lappen du har fått utdelt 😊</p>		<p>Matte: Svar på ukas mattenøtt. Du finner den også på Showbie, lekser.</p> <p>Engelsk: Les teksten som ligger på Showbie for en voksen. Du finner den på lekser → uke 18 → engelsk.</p> <p>Norsk leselekse: Les minimum 15 min fra Read-boka. Les sammen en voksen. Husk å få underskrift på lappen 😊</p>	<p>Norsk leselekse: Les minimum 15 min fra Read-boka. Les sammen en voksen. Husk å få underskrift på lappen, og lever til en av oss på skolen 😊</p>